

## **Karsbek Holding ApS**

Mesterlodden 42  
2820 Gentofte

CVR-nr. 26138353

## **Årsrapport 2023**

1. januar 2023 - 31. december 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær  
generalforsamling, den 15. juli 2024

---

Lars Karsbek  
*Dirigent*

# Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	11
Resultatdisponering	11
Aktiver	12
Passiver	13
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

# Selskabsoplysninger

## Selskab

Karsbek Holding ApS  
Mesterlodden 42  
2820 Gentofte

CVR-nr.: 26138353

## Direktion

Lars Karsbek

## Revisor

inforevision  
statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Buddingevej 312  
2860 Søborg  
CVR-nr. 19263096

Sten Pedersen, statsautoriseret revisor

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive finansiell virksomhed og dermed beslægtet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 4.833.674 mod DKK 10.266.765 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK 40.075.731.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

## Resultatopgørelse

	Note	2023 DKK	2022 DKK
<b>Bruttotab</b>		<b>-79.968</b>	<b>-83.152</b>
Andre driftsomkostninger		0	-1.824.520
<b>Resultat af primær drift</b>		<b>-79.968</b>	<b>-1.907.672</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	125.083	-704.363
Indtægter af kapitalandele i kapitalinteresser	7	5.931.289	14.834.622
Finansielle indtægter	1	589.767	303.221
Finansielle omkostninger	2	-1.732.497	-2.259.043
<b>Resultat før skat</b>		<b>4.833.674</b>	<b>10.266.765</b>
Skat af årets resultat	3	0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>4.833.674</b>	<b>10.266.765</b>

## Resultatdisponering

	2023 DKK	2022 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Ekstraordinært udbytte i regnskabsåret	2.940.000	5.900.000
Overført til nettoopskrivning efter indre værdis metode	-7.682.474	4.834.622
Overført til overført resultat	9.576.148	-467.857
<b>Årets resultat</b>	<b>4.833.674</b>	<b>10.266.765</b>

# Aktiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		100.000	100.000
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	<b>4</b>	<b><u>100.000</u></b>	<b><u>100.000</u></b>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	6	7.832.389	76.538
Kapitalinteresser	7	17.989.815	25.873.910
Andre værdipapirer og kapitalandele	8	8.693.668	9.620.145
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>	<b>5</b>	<b><u>34.515.872</u></b>	<b><u>35.570.593</u></b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b><u>34.615.872</u></b>	<b><u>35.670.593</u></b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		5.551.873	6.470.588
Tilgodehavender hos kapitalinteresser		1.706.977	588.527
Andre tilgodehavender		2.064.173	2.146.149
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	3	201.503	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b><u>9.524.526</u></b>	<b><u>9.205.264</u></b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b><u>596.989</u></b>	<b><u>3.405.352</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b><u>10.121.515</u></b>	<b><u>12.610.616</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b><u>44.737.387</u></b>	<b><u>48.281.209</u></b>

# Passiver

	<u>Note</u>	<u>31-12-2023</u>	<u>31-12-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		18.089.188	25.771.662
Overført resultat		21.861.543	12.285.395
<b>Egenkapital</b>		<b><u>40.075.731</u></b>	<b><u>38.182.057</u></b>
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.769.370	0
Gæld til kapitalinteressere		0	9.181.736
Selskabsskat	3	201.305	0
Anden gæld		690.981	917.416
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.661.656</u></b>	<b><u>10.099.152</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.661.656</u></b>	<b><u>10.099.152</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>44.737.387</u></b>	<b><u>48.281.209</u></b>
Eventualforpligtelser	9		

## Egenkapitalopgørelse

	<b>Virksom-</b> <b>hedskapital</b>	<b>Nettoop-</b> <b>skrivning</b> <b>efter den</b> <b>indre vær-</b> <b>dis metode</b>	<b>Overført</b> <b>resultat</b>	<b>I alt</b>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. januar 2022	125.000	20.937.040	12.753.252	33.815.292
Omkostninger ved kapitalændringer			-5.900.000	-5.900.000
Ekstraordinært udbytte			5.900.000	5.900.000
Overført via resultatdisponeringen		4.834.622	-467.857	4.366.765
<b>Egenkapital pr. 1. januar 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>25.771.662</b>	<b>12.285.395</b>	<b>38.182.057</b>
Ekstraordinært udbytte			2.940.000	2.940.000
Udbetalt udbytte			-2.940.000	-2.940.000
Overført via resultatdisponeringen		-7.682.474	9.576.148	1.893.674
<b>Egenkapital pr. 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>18.089.188</b>	<b>21.861.543</b>	<b>40.075.731</b>



# Noter

## 1. Finansielle indtægter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	467.812	0
Andre finansielle indtægter	121.955	303.221
<b>I alt</b>	<b><u>589.767</u></b>	<b><u>303.221</u></b>

## 2. Finansielle omkostninger

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	DKK	DKK
Øvrige finansielle omkostninger	1.732.497	2.259.043
<b>I alt</b>	<b><u>1.732.497</u></b>	<b><u>2.259.043</u></b>

## 3. Skat af årets resultat

	<u>Selskabs- skat</u>	<u>Sambe- skatnings- bidrag</u>	<u>Udskudt skat</u>	<u>Skat af årets resultat</u>
	DKK	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. januar 2023	0	0	0	
Skat af årets resultat	201.503	-201.503	0	0
Betalt udbytteskat	-198	0		
<b>Skyldig pr. 31. december 2023</b>	<b><u>201.305</u></b>	<b><u>-201.503</u></b>	<b><u>0</u></b>	
<b>Skat af årets resultat i resultatopgørelsen</b>				<b><u>0</u></b>
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>				
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	0	-201.503	0	
Kortfristede gældsforpligtelser	201.305	0		
<b>I alt</b>	<b><u>201.305</u></b>	<b><u>-201.503</u></b>	<b><u>0</u></b>	

## Noter, fortsat

### 4. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	100.000	100.000	0
Tilgang i året	0	0	100.000
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>	<b>100.000</b>

### 5. Finansielle anlægsaktiver

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	Kapitalin- teresser	Andre værdi- papirer og kapitalandele	I alt	2022
	DKK	DKK	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. januar 2023	76.000	102.248	9.620.145	9.798.393	9.752.793
Tilgang i året	7.630.768	0	0	7.630.768	45.600
<b>Kostpris pr. 31. december 2023</b>	<b>7.706.768</b>	<b>102.248</b>	<b>9.620.145</b>	<b>17.429.161</b>	<b>9.798.393</b>
Opskrivninger pr. 1. januar 2023	538	25.771.662	0	25.772.200	20.971.941
Korrektion primo	-538	70.446	0	69.908	0
Årets opskrivninger	-462.452	6.194.259	0	5.731.807	13.941.669
Egenkapitalreguleringer	698.061	-333.416	0	364.645	0
Forskydning i interne avancer og tab	-109.988	0	0	-109.988	188.590
Modtaget udbytte i året	0	-13.815.384	0	-13.815.384	-9.330.000
<b>Opskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>125.621</b>	<b>17.887.567</b>	<b>0</b>	<b>18.013.188</b>	<b>25.772.200</b>
Årets nedskrivninger	0	0	-926.477	-926.477	0
<b>Af- og nedskrivninger pr. 31. december 2023</b>	<b>0</b>	<b>0</b>	<b>-926.477</b>	<b>-926.477</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi pr. 31. december 2023</b>	<b>7.832.389</b>	<b>17.989.815</b>	<b>8.693.668</b>	<b>34.515.872</b>	<b>35.570.593</b>

## Noter, fortsat

### 6. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Karsbek Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Karsbek Consulting & Tra- ding ApS, Frederiksberg	100%	40.000	-503.524	-426.986	-503.524	-426.986
Karsbek & Son Invest ApS, Frederiksberg	90%	40.000	108.328	-446.632	97.495	-401.969
Mesterlodden 42 A/S	100%	1.000.000	-386.452	7.832.389	-386.452	7.832.389
<b>I alt</b>					<b>-792.481</b>	<b>7.003.434</b>
Nedskrivninger					-76.538	0
Interne avancer og tab					-109.988	0
Regulering moderselskabspraksis					698.061	0
Øvrige reguleringer					406.029	828.955
<b>I alt</b>					<b>125.083</b>	<b>7.832.389</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder						7.832.389
<b>I alt</b>						<b>7.832.389</b>

## Noter, fortsat

### 7. Kapitalinteresser

	Ejerandel	Virksom- hedskapi- tal	Ifølge seneste årsrapport		Karsbek Holding ApS' andel	
			Årets resultat	Egenkapi- tal	Årets resultatandel	Andel af egenkapital
			DKK	DKK	DKK	DKK
Buckar Holding ApS, Rødovre	50%	125.000	12.388.518	35.979.630	6.194.259	17.989.815
Karsbek Mørk Invest- ments ApS, Frederiksberg	24%	40.000	-568.513	-862.040	-136.443	-206.890
<b>I alt</b>					<b>6.057.816</b>	<b>17.782.925</b>
Opskrivninger					70.446	0
Øvrige reguleringer					-196.973	206.890
<b>I alt</b>					<b>5.931.289</b>	<b>17.989.815</b>
<b>Der indregnes således:</b>						
Kapitalinteresser						17.989.815
<b>I alt</b>						<b>17.989.815</b>

### 8. Opgørelse af dagsværdi - Andre værdipapirer og kapitalandele, børsnoterede værdipapirer

Børsnoterede værdipapirer er målt til dagsværdi med udgangspunkt i officielle markedskurser (metode 1 i dagsværdihierarkiet).

#### Aktier og aktiebaserede investeringsforeningsbeviser:

Resultateffekt af årets ændring i dagsværdi	DKK	-101.161
Dagsværdi pr. 31-12-2023	DKK	6.142.366

### 9. Eventualforpligtelser

Karsbek Holding ApS indgår i sambeskatningen med øvrige koncernselskaber og hæfter solidarisk med de øvrige koncernselskaber for forfaldne og ikke afregnede selskabsskatter samt kildeskat af renter, royalties og udbytte. Eventuelle senere korrektioner til selskabsskatter og kildeskatter kan medføre at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Karsbek Holding ApS har afgivet erklæring om at yde finansiel og likviditetsmæssig støtte til tilknyttede virksomheder og kapitalinteresser i det kommende regnskabsår.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Karsbek

Direktør

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 45.90.xxx.xxx

2024-07-15 17:07:15 UTC



## Sten Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: inforevision A/S

Serienummer: 3572a006-2551-44b2-8ee5-a06c99bd10b6

IP: 118.238.xxx.xxx

2024-07-15 17:24:02 UTC



## Lars Karsbek

Dirigent

Serienummer: 77592a1a-0880-4349-be85-e9093e6946d6

IP: 2.117.xxx.xxx

2024-07-18 07:36:45 UTC



Penneo dokumentnøgle: AWASZ-VFPB3-10F8E-ANYHN-F71XM-12XML

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**